СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Калиновка

от 11 марта 2021года № 10/39

О передаче муниципального имущества

В соответствии со ст.ст. 209, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального
образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района, Положением «О порядке управления и
распоряжения собственностью муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района
Курской области» утвержденным решением Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района
Курской области от 18.05.2012г. № 27/128, Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского
района Курской области РЕШИЛО:

1. Исключить из казны муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района
недвижимое имущество, согласно приложению.

2. Передать недвижимое имущество, указанное в приложении к настоящему решению, в государственную
собственность Курской области.

3. Решение собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района от 09 ноября 2012 г №33
/142 «О безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования
«Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области «Газоснабжение жилых домов по ул.
Комсомольской с. Калиновка Хомутовского района Курской области» считать утратившим силу.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Калиновский
сельсовет» Хомутовского района в сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.»

Председатель Собрания депутатов

Калиновского сельсовета

Хомутовского района  Н.Н. Тюленева

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района  Ю.А. Сысоев